Stadt Biel
‘)(' Ville de Bienne

PCi Biel/Bienne Regio

Service/Date

Cdmt/EM

02.02.2024
22.10.2024
03.12.2024

Aide a la conduite

06.02.2024
07.02.2024
22.-23.04.2024
24.-26.04.2024
23.-25.10.2024
03.12.2024

Assistance

22.03.2024
07.-08.06.2024
02.09.2024
03.-06.09.2024
09.10.2024
03.12.2024

Appui technique

05.-09.02.2024

06.02.-07.02.2024

22.03.2024

25.-28.03.2024
04.-07.06.2024
07.-08.06.2024
14.-15.10.2024
16.-18.10.2024
11.-15.11.2024
18.-22.11.2024
03.12.2024

PBC

24.09.2024
23.-25.10.2024
03.12.2024

Logistique

22.04.2024
23.-24.04.2024

Formation

EM
EM
tous

cadres
cadres et AiC
cadres
cadres et AiC
cadres et AiC
C sct AiC

C sct

sct 211 et 221
cadres

sct1ll et 121
selon convocation
C sct assist

selon convocation
tous cadres
cadres cp 12

tous cp 12

gr 1121/1122/1123
cp 21

cadres cp 11

cp 11

selon convocation
selon convocation
C sct appui technique

C PBC
PBC
C PBC

Sergents-majors
tous prép infra et mat

Programme des cours 2024

Genre du service

C perf pers professionnel / Rap
C perf pers professionnel / Rap
Rapport final cadres

CcC

test des sirenes AiC 911
cC

CR AIC 911

CR AiC 912

Rapport final cadres

CC assistance
Courses de Bienne
CC assistance

CR assistance

CR Schwarzenburg
Rapport final cadres

démontage Paradice

CC cadres

CcC

CR

Infra. montage Courses de Bienne
Sécurité Courses de Bienne
CcC

CR

Paradice montage 1
Paradice montage 2
Rapport final cadres

CC C PBC Seeland
CR PBC
Rapport final cadres

CC entretien
CR entretien



24.10.2024 Sergents-majors

25.10.2024 tous prép infra et mat

ravitaillement
03.12.2024 Four/C cuis/sgtm
Divers

Préparation augmentée:

Tests des alarmes prévus:
entre 17h30-20h00

Dez 23

CC entretien

CR entretien

selon convocation
Rapport final cadres

09.-22.12.2024

17.04.2024
15.08.2024
12.12.2024



